
方向: 阿拉寶灣 Alabao Bay

52 站
查看服務時間表

巴士101的服務時間表
往阿拉寶灣 Alabao Bay方向的時間表

星期日 00:00 - 22:55

星期一 00:00 - 22:55

星期二 00:00 - 22:55

星期三 00:00 - 22:55

星期四 00:00 - 22:55

星期五 00:00 - 22:55

星期六 00:00 - 22:55

巴士101的資訊
方向: 阿拉寶灣 Alabao Bay
站點數量: 52
行車時間: 26 分
途經車站:

巴士101((阿拉寶灣 Alabao Bay))僅有一條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 阿拉寶灣 Alabao Bay: 00:00 - 22:55
使用Moovit找到巴士101離你最近的站點，以及巴士101下班車的到站時間。

巴士101的服務時間表和線路圖

阿拉寶灣 Alabao Bay 以網頁模式查看101

阿拉寶灣 Alabao Bay

和平國小(佛祖廟) Heping Elementary School
(Buddha Temple)

和平島公園 Heping Island Park

和平島 Heping Island

協同造船廠 Xietong Shipyard

社寮里(天顯宮) Sheliao Village (Tianxian Temple)

和平橋頭(原民會館) Heping Bridge (Keelung City
Indigenous Cultural Hall)

正濱路口 Zhengbin Rd. Intersection

中正路正濱路口 Zhongzheng &Amp; Zhengbin
Rd.Intersection

海大中正路口 National Taiwan Ocean University
(Zhongzheng Rd. Intersection)

基隆海事 National Keelung Maritime Vocational
School

市府宿舍 Keelung City Dormitory

正濱國小 Zhengbin Elementary School

二信中學 Erxin High School

祥豐加油站 Xiangfeng Gas Station

祥豐市場 Xiangfeng Market

天主堂 Church

中正區行政大樓 Administration Building Of
Zhongzheng District

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/101/72797233/6079563/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2841180-72797233&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%98%BF%E6%8B%89%E5%AF%B6%E7%81%A3%20Alabao%20Bay
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E9%98%BF%E6%8B%89%E5%AF%B6%E7%81%A3_Alabao_Bay-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2841180-72797233-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%98%BF%E6%8B%89%E5%AF%B6%E7%81%A3%20Alabao%20Bay


海門天險 Haimentiansian

中船路 Zhongchuan Rd.

信七路口 Xin 7th Rd. Intersection

信五路口 Xin 5th Rd. Intersection

市政府(柯達飯店) Keelung City Government (K
Hotel)

仁二路(二信循環站) Ren 2nd Rd. (Erxin Loop
Station )

公車總站 Keelung City Bus Station

忠一路孝一路口 Zhong 1st Rd. &Amp; Xiao 1st
Rd. Intersection

市政府(柯達飯店) Keelung City Government (K
Hotel)

信五路口 Xin 5th Rd. Intersection

信七路口 Xin 7th Rd. Intersection

就業中心 Keelung Employment Service Station

中船路 Zhongchuan Rd.

北屋新城 Beiwuxincheng

復興館 Fuxingguan

海門天險 Haimentiansian

中正區行政大樓 Administration Building Of
Zhongzheng District

正豐街 Zhengfeng St.

天主堂 Church

祥豐市場 Xiangfeng Market

祥豐加油站 Xiangfeng Gas Station

二信中學 Erxin High School

正濱國小 Zhengbin Elementary School

市府宿舍 Keelung City Dormitory

基隆海事 National Keelung Maritime Vocational
School

海大中正路口 National Taiwan Ocean University
(Zhongzheng Rd. Intersection)

正濱路口 Zhengbin Rd. Intersection

和平橋頭(原民會館) Heping Bridge (Keelung City
Indigenous Cultural Hall)

社寮里(天顯宮) Sheliao Village (Tianxian Temple)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/101/72797233/6079563/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2841180-72797233&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E9%98%BF%E6%8B%89%E5%AF%B6%E7%81%A3%20Alabao%20Bay


你可以在moovitapp.com下載巴士101的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

和平國小(佛祖廟) Heping Elementary School
(Buddha Temple)

和平島公園 Heping Island Park

和平島 Heping Island

協同造船廠 Xietong Shipyard

阿拉寶灣 Alabao Bay

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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